**Sed contra** istam responsionē arguitur: ex ipsa seq̄ q̄ ista sophismata sūt vera: so: et null⁹ alius mihi r̄ndit et tamē plures sophiste mihi r̄ndent: et q̄. a. pp̄o et nulla alia ab. a. pp̄one ē pp̄o et t̄m. b. est p̄dictionū. a. simili sequitur q̄ aial et hō currit et tamen animal et nihil q̄ est homo currit. ¶ Similiter sequitur q̄ so: est aliud q̄ pla. et nihil aliud q̄ pla. tamen so: non est pla. Tu es aliud q̄ asinus et nihil aliud q̄ asinus et tamen tu non es asinus. Huic dicitur breuiter concedo omnes istas conclusiones. ¶ Arguitur tamen contra istā vltimā: nā si so: ē aliud q̄ pla. et nihil aliud q̄ pla. igitur so: est aliud q̄ pla. et nihil aliud q̄ pla. tenet p̄na ab vno conuertibili ad reliquum: et consequens illius includit contra dictiones eo q̄ nullus terminus copulatus ex duobus cōtradictorijs incomplexis predicatur affirmatiue de isto termino so: ¶ Itē sequitur so: est aliud q̄ pla. et nō aliud q̄ pla. igitur so: est aliud et non aliud q̄ pla. p̄ns patet eē falsum: et consequentia probatur: eo q̄ cum quocunq̄ vere

predicatur terminus inferior cum eodem predicatur de terminus superior: dum modo terminus cui sit copulatio non aliter supponit: nec aliud significat cum vno q̄ cū alio qualiter est in proposito. ¶ Item si aliud q̄ pla. et nihil aliud q̄ pla. est so: ergo so: est pla. probō consequentiam: q̄ si non signo certum suppositum pro quo verificatur et sit. b. tunc sic: ly nihil includit in se negationē et distributionem et ratione distributionis distribuit istum terminum aliud q̄ pla. pro omni alio a platone et per consequens pro. b. et ratione negatiōis negat predicatū ab oī illo p̄ q̄ fit distributio: igitur cum pro. b. fit distributio sequitur q̄ a. b. negat predicatum: et si sic sequitur illud antecedens asserere. b. esse sortem et. b. non esse sortem et per idē so: esse pla. et so: non esse pla. ¶ Item ista propositio in mēte nihil aliud q̄ pla. ē so: et negat igitur manēte isto termino aliud q̄ pla. s̄bo eiusdē manebit pp̄o negatiua.

**Ad primum** dico cōcedēdo consequentiam et consequens: non obstante q̄ terminus copulatus ex contradictorijs in complexis predicatur affirmatiue de isto termino so: et causa est: q̄ prima pars istius copulati includit in se negationem cui⁹ virtus transit ad hoc totū pla. et non aliud q̄ pla. vnde si terminaretur ad primum terminum ipsa erit impossibilis et ideo sicut in ista so: est aliud q̄ pla. virtus negationis incluse in ly aliud transit in hoc totum t̄m: pla. et sic in pp̄posito. ¶ Ad secundum negatur consequentia et ad probationem cum quocunq̄ vere predicatur terminus inferior: dico q̄ hoc sepe fallit videlicet quādo terminus inferior includit in se negationem transeuntem in subsequens: vel quādo terminus inferior ē terminus officialis vel quādo terminus inferior significat aliqd in obliquo denominans significatum ipsius termini in recto denominatione extrinseca: vt non sequitur h̄ esse est scitum hic igitur h̄ esse est aliquid hic: nam ly scitū significat scientiam in obliquo denominantem hoc esse scitum denominatione extrinseca. nec tenet cum verbalibus nominibus vnde non sequitur tu es amator vini igitur tu es aliquid vini. ¶ Ad aliud nego consequentiam et pro toto argumento dico sicut prius q̄ ly nihil ibidem non tenetur mere negatiue: sed infinite: cuius virtus terminatur ad istum terminum aliud q̄ pla. et non transit in compositionem totam: si enim sic transiret bene sequeretur inconueniens de ductum. Et tūc ad argumentum quādo arguitur quod ista propositio nī mente so: est negatiua p̄cedo: dico t̄m q̄ illud aggregatū ex ipsa et isto addito non est propositio negatiua: sicut negatiua ē negatiua aliqd si asinus currit et t̄m h̄ ē simpliciter negatiua non asinus currit. In vna enim negatio tenetur negatiue et in alia negatio infinite. ¶ Ad tertium argumentum principale nego istam consequentiam: t̄m homo est so: igitur t̄m so: est homo. Et tunc ad probationem concedo totum quousq̄ infertur q̄ omne idem homini est so: quam consequentiam nego. Et tunc ad regulā dico q̄ intelligit̄ quādo negatio tenetur negatiue et sequitur immediate post terminum distributum. Ad ō sic non est in proposito: q̄ ly non idem non tenetur negatiue sed infinite solum et etiā non sequitur immediate post terminum distributum vno ponitur inter partes subiecti vt p̄. Si enim iste modus arguendi valeret per idem et iste valeret: nihil nō asinus currit igitur omne asinus currit et tamen non valet vt fact⁹ patet intuenti eo q̄ ex negatiua non solet sequi affirmatiua et sic patet responsio ad multa alia argumenta consimilia.